
 
 

 

“Ki besim tek Zoti me gjithë zemër dhe mos u 
mbështet në gjykimin tënd; Pranoje në të gjitha 
rrugët e tua, dhe ai do të drejtojë shtigjet e tua.”

FJALËT E URTA 3:5–6


